ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023
A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, torna público, o aviso de adiamento
“SINE DIE” do edital de Pregão Presencial para Registro de Preços N°005/2023, valendo-se da
discricionariedade conferida ao Ordenador de Despesas.

Macaé-RJ, 21 de março de 2023.
Isabela Ferreira Santos

Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3